ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PLACAS

CNPJ. 01.612.652/0001-40

 Rua Amador Lemes Pereira, s/n - Centro - CEP: 68138-000 - Placas -  Pará.

E-mail  cmplacas@yahoo.com.br  Fone (93) 3552-1150

www.placas.pa.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº  005/2021

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de

Placas, referente à inexigibilidade para contratação da pessoa jurídica DEBORAH

JORDANNA COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ nº

42.717.569/0001-12, com sede a Avenida Violeta, nº 952, sala A, Bairro Jardim Santarém,

CEP: 68.030-340, Cidade: Santarém, Estado Pará, referente a CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM LICITAÇOES E CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS. Sendo a contratante, ideal para a necessidade visada pela Câmara

Municipal de Placas , no valor global: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais) face ao

disposto no art. 25, II, da Lei no 8.666/93. Prossiga a Comissão Permanente de Licitação no

sentido de ultimar os atos.

Publique-se.

Placas-PA, 04 de agosto de 2021.

Vereador Marcione Rocha Ribeiro

Presidente da Câmara Municipal

mailto:cmplacas@yahoo.com.br

		2021-12-13T13:21:59-0300
	MARCIONE ROCHA RIBEIRO:00096567236